
各郡市連事務局殿 

２０1９年６月１２日 

城南地区協議会事務局 

事 務 連 絡 

拝啓、時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、城南地区協議会に対

しご支援ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

4 月の総会にて、運営方針を承認いただきました。今後とも皆様のご協力のほど、宜しくお

願い申し上げます。道場登録の団体へ周知をお願いします。 

今年度は八代市総合体育館で開催することになりました。ご協力に感謝申し上げます。 

１、各郡市連事務局への連絡等は、事務局にのみ送信しています。必ず、参加団体へ周知をお

願いします。 

アドレスが分かっている高校は八工、八高、秀岳館、球磨工業、芦北高校、小川工業、人

吉高校です。その他必要な高校でご存知のアドレスがありましたら、連絡をお願いしま

す。 

２、城南地区空手道競技大会の要綱について、ご案内しています。 

この連絡書と大会要綱、申込用紙、広告依頼の計９枚となります。 

関係者へ周知方、よろしくお願いします。 

３、広告のご協力をお願いします。（強制ではありません。） 

  総会でも出来るだけ、広告の協力をお願いすることになりました。 

  ①可能な限り、各郡市連は 1件以上の広告をお願いします。   

４、大会にあたり、諸注意を連絡させて頂きます。 

①駐車場について、限定されています。乗り合わせをお願いします。 

②H20年度の本大会（八代市総合体育館）において、緊急呼び出しの発信騒ぎ、自販機の故

障、中庭の損傷等の大迷惑を体育館へおかけしています。 

今年度も皆様のご協力を宜しくお願いします。 

いま一度、関係者各位へ、不道徳なことがないように呼びかけをお願い申し上げます。 

５、申込み方法、広告依頼、補助員依頼、駐車場等のお願いを 1 枚に記載しています。 

  ご確認をお願いします。 

※ 案内が関係者へ届いていない連盟があるようです。必ず、関係者へ周知をされますよう、

お願いします。 

対象者：各郡市参加団体、名誉会長、名誉副会長、会長、副会長、相談役、理事長、 

副理事長、監事、及び各郡市連選出の常任理事・理事・評議員・事務局です。 

※ 各郡市連選出役員の交替等がありましたら、連絡をお願いします。 

   

以上 

 


